
OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustanowienia stypendium samorządu miasta 
Siemiatycze im. Jana Pawła II

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 296) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XXXIV/209/06 Rady Miasta Siemiatycze z 29 marca 2006 r. w sprawie ustanowienia 
stypendium samorządu miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1020), z 
uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLVII/264/14 Rady Miasta Siemiatycze z 27 czerwca 2014 r. 
zmieniającą regulamin przyznawania stypendium samorządu Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II 
(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2526).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje  § 2 i § 3 uchwały 
Nr XLVII/264/14 Rady Miasta Siemiatycze z 27 czerwca 2014 r. zmieniającej regulamin przyznawania 
stypendium samorządu Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2526), które stanowią:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: A27891E8-1F9D-4CF2-930B-AB427B2F6584. Uchwalony Strona 1



Załącznik do obwieszczenia

Rady Miasta Siemiatycze

z ................ 2016 r.

Uchwała Nr XXXIV/209/06
Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 29 marca 2006 r.
w sprawie ustanowienia stypendium samorządu miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II.

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu upamiętnienia dzieła i osoby wielkiego Polaka Jana Pawła II ustanawia się stypendium samorządu 
miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II dla szczególnie uzdolnionych uczniów gimnazjów, szkół średnich oraz 
studentów studiów stacjonarnych pochodzących z niezamożnych rodzin stale zameldowanych na terenie miasta 
Siemiatycze.

§ 2. Zasady przyznawania stypendium określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

Id: A27891E8-1F9D-4CF2-930B-AB427B2F6584. Uchwalony Strona 1



Załącznik

do Uchwały Nr XXXIV/209/06

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 29 marca 2006 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM SAMORZĄDU MIASTA SIEMIATYCZE IM. JANA 
PAWŁA II

§ 1. 1. O stypendium mogą ubiegać się uczniowie szkół gimnazjalnych i średnich będący:

1) laureatami konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich;

2) laureatami konkursów i olimpiad przedmiotowych na szczeblu wojewódzkim;

3) laureatami konkursów rejonowych;

4) młodzież osiągająca szczególnie wysokie wyniki w nauce, aktywnie działająca społecznie na rzecz miasta 
i współmieszkańców, np: w kulturze, sporcie itp.

2. Warunkiem niezbędnym do otrzymania stypendium, także dla laureatów konkursów i olimpiad, jest średnia 
ocen w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie stypendium nie niższa niż 4,75 oraz wzorowa ocena 
z zachowania.

§ 2. Ustala się następujące kryteria przydziału stypendiów dla studentów studiów stacjonarnych licencjackich 
i magisterskich:

1) znaczące osiągnięcia naukowe lub społeczne potwierdzone przez dziekanat wydziału;

2) średnia ocen ze wszystkich egzaminów w każdym semestrze, zaliczonych w pierwszym terminie nie niższa niż 
4,2;

3) widoczna aktywność społeczna na rzecz miasta i współmieszkańców;

4) nieukończone 25 lat.

§ 3. Liczbę i wysokość stypendiów na rok szkolny i akademicki określa każdorazowo Burmistrz Miasta, po 
uchwaleniu corocznej wysokości funduszu stypendialnego w budżecie miasta.

§ 4. 1.1) Wnioski o przyznanie stypendiów na formularzu stanowiącym załącznik do regulaminu, w terminie do 
20 września każdego roku, mogą składać:

1) w przypadku uczniów szkół gimnazjalnych i średnich:

a) dyrekcje szkół,

b) rady pedagogiczne lub rady szkół,

c) rodzice lub prawni opiekunowie ucznia,

d) organizacje społeczne i samorządowe,

2) w przypadku studentów sami zainteresowani.

2. Do każdego wniosku muszą być załączone: uzasadnienie oraz dokumenty potwierdzające spełnienie 
kryteriów.

3. W przypadku występowania z wnioskiem przez organy szkoły – ze szkoły może być złożony jeden wniosek.

§ 5. Stypendia są przyznawane na rok szkolny bądź akademicki i wypłacane w miesięcznych ratach.

§ 6. Stypendia przyznaje Burmistrz Miasta Siemiatycze.

§ 7. Burmistrz może powołać komisję do opiniowania złożonych wniosków.

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XLVII/264/14 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 27 czerwca 2014 r. 
zmieniającej regulamin przyznawania stypendium samorządu Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2526), która weszła w życie z dniem 19 lipca 2014 r.

Id: A27891E8-1F9D-4CF2-930B-AB427B2F6584. Uchwalony Strona 1



§ 8. Listę osób które otrzymały stypendium podaje się do publicznej wiadomości.

§ 9. Decyzja o przyznaniu stypendium jest ostateczna.

Id: A27891E8-1F9D-4CF2-930B-AB427B2F6584. Uchwalony Strona 2



        Załącznik do regulaminu1  

Siemiatycze, dn. …………….. 

………………………………. 

(dane wnioskodawcy) 

       Do Burmistrza Miasta 

               Siemiatycze 

 

Wniosek o przyznanie stypendium 
Samorządu Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II 

   

Kandydat jest aktualnie uczniem szkoły: 

Proszę zaznaczyć właściwą odpowiedź wpisując znak X we właściwą kratkę 

□ gimnazjalnej ……… klasy 

□ ponadgimnazjalnej …….. klasy 

lub studentem 

□ studiów stacjonarnych licencjackich ……... roku 

 □ studiów stacjonarnych magisterskich …….. roku 

 

I. Dane osobowe kandydata: 
Proszę wypełnić czytelnie pismem drukowanym lub maszynowym 

1. Nazwisko …………………………………………………………………………… 

Imię (imiona)……………………………………………………………………….. 

2. Data i miejsce urodzenia  …………………………………………………………… 

3. Nr telefonu do kontaktu ……………………………… 

4. Adres zamieszkania kandydata: 

Ulica/nr domu/numer mieszkania ………………………………………………. 

Kod pocztowy i miejscowość …………………………………………………… 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku stypendium Samorządu 

Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

__________________________ 
1) wprowadzony przez § 1 uchwały Nr XLVII/264/14 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 27 czerwca 2014 r. zmieniającej 
regulamin przyznawania stypendium samorządu Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2526), która 
weszła w życie z dniem 19 lipca 2014 r. 

Id: A27891E8-1F9D-4CF2-930B-AB427B2F6584. Uchwalony Strona 1



Oświadczam, że informacje zawarte w niniejszym wniosku są prawdziwe i jestem świadoma(y) 

odpowiedzialności cywilnej i karnej związanej z podaniem nieprawdziwych danych w niniejszym wniosku. 

 

Podpis czytelny :………………………………………………… 
(kandydata pełnoletniego lub rodzica/opiekuna prawnego 

w przypadku osoby niepełnoletniej) 

 

Miejscowość, data ………………………………………………. 

 

II. Osiągnięcia kandydata do stypendium: 

 

1. średnia ocen w roku szkolnym ………………….. 
(przy obliczaniu średniej ocen proszę brać pod uwagę tylko przedmioty obowiązkowe) 

 

2. ocena z zachowania w roku szkolnym ………….. 

 

3. 1.  szczególne osiągnięcia kandydata w nauce z ostatniego roku szkolnego 

 

Osiągnięcia na poziomie międzynarodowym: 

Nazwa¹ Organizator Miejsce i data Uzyskany 
wynik  

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 

 

Osiągnięcia na poziomie ogólnopolskim: 

Nazwa¹ Organizator Miejsce i data Uzyskany 
wynik  

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 

 
 

Id: A27891E8-1F9D-4CF2-930B-AB427B2F6584. Uchwalony Strona 2



Osiągnięcia na poziomie wojewódzkim: 
Nazwa¹ Organizator Miejsce i data Uzyskany 

wynik  
 
 

   

 
 

   

 
 

   

Wskazówki: 

1. np. laureat konkursu przedmiotowego – nazwa przedmiotu i konkursu, 
2. wszystkie osiągnięcia muszą być potwierdzone kopiami dyplomów, zaświadczeń itp., które proszę    dołączyć do wniosku 

kopie powinny być poświadczone przez dyrektora szkoły za zgodność z oryginałem, 

3. 2.  szczególne osiągnięcia artystyczne lub sportowe kandydata z ostatniego roku szkolnego 

 
Osiągnięcia na poziomie międzynarodowym: 

Nazwa¹ Organizator Miejsce i data Uzyskany 
wynik  

 
 

   

 
 

   

 
 

   

Osiągnięcia na poziomie ogólnopolskim: 
Nazwa¹ Organizator Miejsce i data Uzyskany 

wynik  
 
 

   

 
 

   

 
 

   

Osiągnięcia na poziomie wojewódzkim: 
Nazwa¹ Organizator Miejsce i data Uzyskany 

wynik  
 
 

   

 
 

   

 
 

   

Wskazówki: 

1. np. I miejsce w konkursie – nazwa konkursu, 
2. wszystkie osiągnięcia muszą być potwierdzone kopiami dyplomów, zaświadczeń itp., które proszę dołączyć do 

wniosku – kopie powinny być poświadczone przez dyrektora szkoły za zgodność z oryginałem, 

 

Id: A27891E8-1F9D-4CF2-930B-AB427B2F6584. Uchwalony Strona 3



4. Inne osiągnięcia kandydata w roku szkolnym ……………… 

(jeśli kandydat jest autorem lub współautorem ważnego wydarzenia naukowego, artystycznego, sportowego lub społecznego adresowanego do mieszkańców 
Miasta Siemiatycze, bądź reprezentuje miasto, województwo, kraj na różnego rodzaju konkursach, zawodach, przeglądach, festiwalach, uroczystościach) 

 

 Rodzaj działalności 
 

Osiągnięcia Dodatkowe informacje 

1  
 

  

2  
 

  

3  
 

  

4  
 

  

5  
 

  

 

5. Krótki opis sytuacji rodzinnej, materialnej kandydata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niniejszym potwierdzam powyższe dane 

………………………………………………… 

czytelny podpis wnioskodawcy 

 

Id: A27891E8-1F9D-4CF2-930B-AB427B2F6584. Uchwalony Strona 4




